

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (673055) PENGADILAN NEGERI TUBEI
ALOKASI Rp. 3,310,607,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,310,607,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan			3,310,607,000	
6986.EBA	Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama				
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,310,307,000	
6986.EBA.962	Lokasi : KAB. LEBONG				
051	Layanan Umum	1.0 Laporan		700,000	
A	Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan			700,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin Ekstrakomptable			700,000	
	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			700,000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Printer	1.0 Unit	700,000	700,000	
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,309,607,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,149,403,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,149,403,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,025,716,000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	835,440,000	835,440,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,964,000	46,964,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	66,578,000	66,578,000	
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	76,734,000	76,734,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			18,000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			70,893,000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	61,946,000	61,946,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,850,000	3,850,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,097,000	5,097,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			21,305,000	RM
	(KPPN.146-Curup)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	18,741,000	18,741,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,165,000	1,165,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,399,000	1,399,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (673055) PENGADILAN NEGERI TUBEI
ALOKASI Rp. 3,310,607,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,470,000 1,960,000 2,010,000	28,440,000 24,470,000 1,960,000 2,010,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln 1.0 THN 1.0 Bln	54,720,000 564,091,000 55,760,000	674,571,000 54,720,000 564,091,000 55,760,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	86,891,000 8,656,000 15,635,000	111,182,000 86,891,000 8,656,000 15,635,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	61,512,000	61,512,000	RM
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	130,011,000	130,011,000	RM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.146-Curup) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	17,789,000 3,983,000 3,983,000	25,755,000 17,789,000 3,983,000 3,983,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,160,204,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			297,445,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (673055) PENGADILAN NEGERI TUBEI
ALOKASI Rp. 3,310,607,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.146-Curup)			242,320,000	RM
	- Keperluan Perkantoran	1.0 Thn	16,007,000	16,007,000	
	- THR Pramubakti (3 Org X 1 Bln)	3.0 OB	2,590,000	7,770,000	
	- Pramubakti (3 Org X 12 bln)	36.0 OB	2,590,000	93,240,000	
	- Satpam (2 Org X 12 Bln)	24.0 OB	2,849,000	68,376,000	
	- THR Satpam (2 Org X 1 Bln)	2.0 OB	2,849,000	5,698,000	
	- Pengemudi (1 Org X 12 Bln)	12.0 OB	2,849,000	34,188,000	
	- THR Pengemudi (1 Org X 1 Bln)	1.0 OB	2,849,000	2,849,000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Air Minum/ Galon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	1,592,000	1,592,000	
	- Jamuan Tamu/ Konsumsi/ Snack [30 ORG x 18 KEG]	540.0 OK	10,000	5,400,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.146-Curup)			4,800,000	RM
	- Spanduk	24.0 KEG	200,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.146-Curup)			50,325,000	RM
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	932,000	932,000	
	- Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran (pegawai 40 org)	1.0 THN	49,393,000	49,393,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			203,600,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.146-Curup)			189,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	14,500,000	174,000,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.146-Curup)			4,800,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.146-Curup)			2,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.146-Curup)			2,400,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.146-Curup)			5,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			375,308,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (673055) PENGADILAN NEGERI TUBEI
ALOKASI Rp. 3,310,607,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	523111 <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.146-Curup)			225,680,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan (Telpon,Listrik,Internet)	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Pagar Gedung kantor	12.0 M2	1,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [1400 M2 x 1 THN]	1400.0 M2/TH	133,700	187,180,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor [1400 M2/TH x 1 TH]	1400.0 M2/TH	10,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Genset	25.0 M2/TH	100,000	2,500,000	
	523119 <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.146-Curup)			9,500,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas 2 Unit	95.0 M2	100,000	9,500,000	
	523121 <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.146-Curup)			140,128,000	
	- Pemeliharaan PC,	19.0 Unit	730,000	13,870,000	
D	- Pemeliharaan Kendaraan bermotor Roda 4	3.0 Unit	27,000,000	81,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5.0 Unit	3,150,000	15,750,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan laptop/notebook	12.0 Unit	730,000	8,760,000	
	- Pemeliharaan Printer	14.0 Unit	550,000	7,700,000	
	- Pemeliharaan AC Split	6.0 Unit	508,000	3,048,000	
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			83,516,000	
	521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.146-Curup)			30,476,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim (1 Stel x 16 Org)	16.0 Stel	700,000	11,200,000	
	- Pakaian Kerja Satpam 1 Stel x 2 Org	2.0 Stel	1,250,000	2,500,000	
E	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti 1 Stel x 4 Org	4.0 Stel	525,000	2,100,000	RM
	- Pakaian Dinas Hakim (1 Stel x 6 Org)	6.0 Stel	1,223,000	7,338,000	
	- Pakaian Dinas CPNS (1 Stel x 3 Org)	3.0 Stel	1,223,000	3,669,000	
	- Pakaian Dinas PPPK (1 Stel x 3 Org)	3.0 Stel	1,223,000	3,669,000	
	521115 <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.146-Curup)			53,040,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG X 12 BLN	24.0 OB	210,000	5,040,000	
E	- Honor Pengelola PNB	12.0 OB	300,000	3,600,000	RM
	HAK KEUANGAN DAN FASILITSA HAKIM DAN HAKIM AD HOC			56,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (673055) PENGADILAN NEGERI TUBEI
ALOKASI Rp. 3,310,607,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.146-Curup) - Sewa Rumah Dinas Hakim (4 Org x 12 BLN)	48.0 OB	1,170,000	56,160,000 56,160,000	RM
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			2,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.146-Curup) - Jasa Rohaniawan	6.0 OK	400,000	2,400,000	RM
H	KONSULTASI KE PUSAT/ TINGKAT BANDING DAN INSTANSI TERKAIT			80,635,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.146-Curup) - tiket	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	A RM
	- Transport (3 org x 17 Keg)	51.0 OK	225,000	11,475,000	*
	- Penginapan (2 org x 1 hari x 10 Keg)	20.0 OH	650,000	13,000,000	*
	- Uang Harian (3 org x 1 Hari x 44 Keg)	132.0 OH	380,000	50,160,000	*
I	KONSULTASI KE KPPN/ KANWIL DJPB/KPKNL			61,140,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.146-Curup) - Transport (4 Org x 12 Keg)	48.0 OK	225,000	10,800,000	A RM
	- Penginapan (3 Org x 1 Hari x 10 Keg)	30.0 OH	500,000	15,000,000	*
	- Uang Harian (3 Org x 1 Hari x 31 Keg)	93.0 OH	380,000	35,340,000	*
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	
6986.EBD.953	Lokasi : KAB. LEBONG Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		300,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			300,000	
A	Dokumen Pemantauan dan Evaluasi			300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.146-Curup) - Cetak Bahan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 KEG	300,000	300,000 300,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

TUBEI, 2 Januari 2025

KUASA PENGGUNA ANGGARAN


HERIHERYANTO. SH.
NIP-197206031993031002